Sobole

poaw zahwczymslu [AS]

SGKP X, 949

folw. 377 m., ws 77 m
[13 wfo'k]

zakr/ Kroenew

Szobole
(Szentosl.)

(1400)

Phon.

Otsoboloff (Sobole?) Zahrocz /
(1410)

Beyfestsniacz [sic] Otsoboloff
(mnie = Sobolów?)

poddany ks. Janausza I, wręczy do nie-
woli przez Kitzyaków w czasie wojny
polsko-krzyżackiej.

MM tylko: Sobole, zalt., Kroczewo

M. Prishump, Z badań ..., KH LXVI, 1959
s. 707

Sobole

zakr

1414-15

Michael Voyslat de S.

student Univ. Krak. 1414-1415, Album Stud. I, s. 37.

[Wojciech był ojcem Świdrostawa, bratem Mieczka,
odnotowanego 1437.] KP.

1081.

Paw. Zatr.

Szobole (Sobole) (~~F 1414-1425~~), c. 1456)

ok. 7478 KP

Paulus de S. porcionem ipsius totam
in S. in distr. Zactoozimensi, Jacu-
ssio de Phalibogi vendidit.

pro 25 sexag. com. mon.

M.K.3.105

1080

Zakher /

Sobole

ok. 1418 KP.
(~~1414-1425~~) , c. 1456)

Jus. theutonicum super ipsius [?].
totas porciones in S. et Phalibog;
per 12 gr.

[zuccatio ?]

M. K. 3, 105

22

Paw. Zakr.

Sobole

([1420], c. 1456)

Martinus de S. porcionem sham totam
ibidem in distr. Zacroozimieensi, Joha-
ni heredi ibidem de S. vendidit.

Datum in Zacroozim. pro 20 sexag.

M.K.3, 4^v

865

Paw. Zatr. / Kroczewo

Sobole

(1422, e. 1456)

Johannes de S. porcionem totam in
S., quam apud Martinum de ibidem
compatuit, Vincencio de Zalusky
vendidit.

M.K.3, 82

407

Paw. Laskr.

1424 kp

~~1427-1425~~
(1424, Vc. 1456)

Sobole

Botzim ^{dictus} Myczk de S. totam suam
porcionem in S., villa in distr. Zactoozi-
miesi, Jacussio de S. vendidit.

M. k. 3, 42

Zakr.

Sobole

1424

nr. Jan de S. Clekoth.

nr. 684 Jan Klekoth de S.

Clekoth de S.

nr. 806 Johannes

Zakr. I

Zakr

Sobole

(1424, 1522)

Ioannes senior dux Mazovie etc. :

Sbigneus heres de Zalusky et Jacobus filius
suis — videlicet Zbigneus portionem suam
ibidem in Zalusky pro 9 sexag., nihil aliud
pro se et suis successoribus reservans nisi
3 particulas, quarum 2 iacent ad partem
hereditatis Nyepyekly et eciam ad Sdunowo,
Jacobus totam suam portionem ibidem in
Zalusky, villa in dist. Zakrocimensi, excepto
1 manso, quem Vischon vendidit et litteris
nostris ratificavit, Vincencio fratri et patru
suis pro 6 sexag. Prag. et 40 qr. et 14
[sexag.] et 20 qr. vendiderunt per predictum

Zakr. ziem. wiecz. rel. 25, 74 - 75

%

Vincencium et ipsius successores predicta bona cum
corundem utilitatibus, fructibus, censibus, redditibus,
proventibus, obvencionibus tenenda, habenda etc.
Et ut porciones ipsius Vincencii tam S. quam in
Zalusky eocicis locari et in ubiaciones fructus
deduci possit, ipsas de iure polonica in ius theuto-
nicum quod Culmense dicitur transferimur cum omni-
bus suis articulis, punctis, conditionibus etc., retum
quia incole sive inhabitatores predictarum porcionum
singulis annis ad quotlibet festum b. Martini
de quotlibet manso culto et possesto nobis per
12 qd. Prag. dare et solvere tenebuntur. In cuius
recompensam volumus, quia predicti incole ab om-
nibus nostris solutionibus, exactiōibus, contribuicio-
ibus, vexacionibus et specialiter ab sep; obrazo,
narzo, porco, racca, avete, puzewne, nestane, botrone
etc. sint liberi, castorum nostrorum laboribus exceptis.
Et eciam excepto nupcias, aut terram redimere
vel aliam emere [e. d. stereotypow] ...
Preferea absolvimus predictos incolas ab omnibus nostris
indiciis, quia cittati non companeant nisi coram predicto Vin-
cencio aut corundem scilicet. Damus eciam predicto Vin-

Sobole

Zakw

(1425, c. 1537)

Nobilis Martinus Faliboski de S. reproduxit privile-
gium antecessorum suorum sub titulo et sigillis iudi-
cias et subiudicis terre Lukoviensis super medietatem
ville et bonorum Newaqloss, cuius tenor est talis:

Nos Swiantoslans heres de Swidry [?] index
et Swassek heres de Rydla subindex terre Lu-
kovicensis significamus, quia nobilis Nicolaus
[opustka] medietalem hereditatis dicte Newaqloss
cum omnibus proventibus, iuribus, libertatibus, uti-
litatibus et fructibus, censibus ac mellificiis, sicut
suprascripta medietas hereditatis seu ville ab ipso
Nicolao et suis antecessoribus est possessa et in
suis metis limitata, cum omnibus agris, pratis,
campis, silvis, botris, rubetis tam extirpatis quam
non extirpati, cum pascuis, graminibus, nemoribus,
Zakt. ziem. wiecz. ref. 52, 582^v-583^v %.

aquis, paludibus, lacubus, rivulis et specialiter cum
3 fluminibus specialibus in predicta medietate con-
tentis, videlicet Thyssmyenicza, Biala, Bratycza,
ac aquarum decursibus, nobilibus Jacussio heredi
de Falibogy, Venceslao, Janussio et Stanislao,
filiis tris supradicti Jacussii, heredibus de Nosissewo,
pro 200 marc. monete Cracoviensis, vendicit.
Acta sunt hec in Lukow.

Paw Zatr / Kroerewo

Sobole

(1425)

Falislans de S. cum Nie^o. filio, item eorum
Jacobus et Paulus de S. germani poveros suos
totas in S., distr. Zaenow. vendiderunt Vineeneis
de Zaluski.

MK. 333, 16^v (P.Pr. V, 102)

Sobolewko/Kowalew

Sobolewo (?) - Sobole

(1428)

Nicolaus de Vlyencze porcionem in S. villa
in distr. Zaciorszimensi site Vincenzo de Zabušky
venidicit

N. R. 333 B. R. I 757

Paw. Zalew | Krosnows

Sobole

(1428)

Katherina, uxor Andree de Swyszczew, fofam
seam portionem paternam in Sobole, hereditate
in Leżajszimensi distr. Vincentio de Zalusky
vendidit

N. R. 333 P. Pl. V 707

185

Zahr. / Krca

Sobole

Sobolye

(1429)

Margaretha vel. Troyani de S. cum
Jacobo Sobol, Andrea filiis et Jacobo,
Pyechna, Hedwigi filiabus suis,
totas ipsorum portiones in S., herede-
ditate dist. Zacroozyneensis, Ja-
cuccio de Falibogi vendidetunt.

Eiam Mathias ibidem de S. totam
suam portionem in S. prefato Jacu-
ccio de Falibogi ~~vendit~~ vendidit.

M.K.334, ~~34~~ 34-35^r (P.Pv. VI, 185)

303

Zakr.)

Sobolye (sobole) (1431)

Rochna f. Bernhardi de S. mx. Rinotoli de Szalusky totam suam portionem in S., distr. Zacrozimienensis, Jacobo de Falibogi vendidit. Swawchna mater prefate Rochne abrenunciavit se de dicta porcione.

M.K. 334, 5856

(P.Pr. VI, 303)

1579

Zakr/